CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 069/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, às 9:00 horas, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur

Custódio de Oliveira, Celso Nicácio, Cláudio Sarnik, Fabio Alceu, Lucia de Lima, Tatiana

Nogueira, Vanderlei Francisco de Oliveira e Wilson Roberto Mota. Foram votados e aprovados os

pareceres dos Projetos de Lei n° 2347/2020-CCSP, 95/2020-CEBES, 25/2020-COSP e 47/2019-

CSMA. Também foi designado o relator do Projeto de Lei:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR
PL 05/2020 AMANDA CEBES ELIAS

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Mônica Ferreira Reinert da Silva

Estagiária, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira

Vereador Celso Nicácio

Vereador Claudio Sarnik

Vereador Fabio Alceu Fernandes

Vereadora Lúcia de Lima

Vereadora Tatiana Nogueira

Vereador Vanderlei Francisco de Oliveira

Vereador Wilson Roberto Mota

]tura